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Einklang
Aperitif Cocktails
Ginger Spritz Prosecco, Ginger, Ginger Beer 15.00
Hugo Prosecco, Elderflower, Lime, Mint, Soda 15.00
Aperol Spritz Prosecco, Aperol, Soda 15.00
Negroni Sbagliato Campari, Gin, Vermuth, Prosecco 21.00
Kir Royal Champagner, Cassislikor 21.00
Bellini Champagner, Pfirsich Pulpe 21.00
Offenausschank 1dl
Schaumweine
Prosecco extra dry, Montasolo 10.00
Deutz Brut Classic “Cuvée Belvoirpark” 19.00
Deutz Rosé Brut 23.00
Weisswein
Latterberger us der Dachslere, Weingut Rebhalde 10.00
Rauschling Fides, Weinstern 11.00
Riesling Trittenheimer, Altarchen 10.00
Pinot Grigio, Cantina Terlan 9.00
Sauvignon Blanc, Oliver Zeter 9.50
Chardonnay Ardéche, Louis Latour 10.00
Rosé
Limited Edition Belvoirpark Cuvée Rosé 10.00
Ultimate Cotes de Provence 11.00
Rotwein
Nobler Blauer, Pinot Noir, Nadine Saxer 10.50
Roncaia Merlot Riserva, Vinattieri 10.00
Ripasso Valpolicella classico Superiore 11.00
Carmelo Rodero 9 Meses, Ribera del Duero DO 10.00

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.
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Champagner & Schaumweine 75 cl
Schaumweine

Prosecco extra dry, Montasolo 65.00
Deutz brut Classic SA 125.00
Deutz Rosé Brut 130.00
Louis Roederer Collection 145.00
Roederer Cristal 350.00
Weissweine Schweiz 75 cl
Zirichsee

Latterberger us der Dachslere, Weingut Rebhalde 2022 62.00
Sauvignon blanc, Nadine Saxer 2023 59.00
Pinot Gris, Weingut Pircher 2023 64.00
Aargau

Fides Rauschling, Weinstern 2020 69.00
Graubiinden

Malanser Chardonnay, Passion, Martin Donatsch 2022 120.00
Waadtland

Epesses, La République Blanc, Patrick Fonjallaz 2022 65.00
Wallis

Heida du Valais, Grand Metral 2022 69.00
Petite Arvine, Grand Metral 2022 69.00
Tessin

Sassaia, Bianco di Merlot, Vinattieri 2022 59.00
Bianco Rovere, Guido Brivio 2022 94.00

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.
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Weissweine Frankreich 75 cl
Rhoéne

Chardonnay Ardeche, Louis Latour 2021 59.00
Corton Charlemagne Grand Cru, Louis Latour 2020 280.00
Chablis

Chablis, Louis Latour 2022 78.00
Loire

Sancerre, Conte Lafond de Ladoucette 2022 82.00
Pouilly-Fumé La Pousie De Ladoucette 2022 89.00
Pouilly-Fumeé Baron de L, De Ladoucette 2020 135.00
Bordeaux

Chateau Smith Haut Lafite 2019 225.00
Weissweine Italien 75 cl
Venetien

Lugana Monte del Fra 2023 64.00
Pinot Grigio, Cantina Terlan 2022 65.00
Pinot Bianco Riserva Vorberg 2019/21 89.00
Piemont

Roero Arneis, Mauro Sebaste 2023 64.00

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.
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Weissweine Osterreich

Wagram

Griner Veltliner Hohenberg, Josef Ehmoser

Wachau

Riesling Smaragd, Weingut Josef Jamek

Burgenland

Sauvignon Blanc, Ried Steinmuhle, Weingut Kollwentz

Weissweine Deutschland

Mosel
Riesling Trittenheimer,

Altarchen, Weingut Alexander Loersch

Pfalz

Sauvignon Blanc Fumé, Oliver Zeter

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

2020

2021

2018

2022

2021

75 cl

69.00

120.00

96.00

75 cl

64.00

59.00



Weissweine Spanien

Rueda
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José Pariente Sauvignon Blanc, Bodegas Pariente
Basa Blanco, Telma Rodriguez

Weissweine Portugal

Duoro

Redoma Branco, Niepoort Vinhos
Vinho Verde Décil Branco, Niepoort Vinhos

Roséweine Schweiz

Zirichsee

Belvoirpark Rosé Cuvée 02,

Neuenburgersee

Weingut Landolt

Oeil de Perdrix, Chateau d’Auvernier

Roséweine Frankreich

Cotes de Provence

Ultimate

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

2022
2020

2022
2023

2020

2022

2023
150 cl

75 cl

69.00
64.00

75 cl

67.00
59.00

75 cl

65.00

69.00

75 cl

69.00
145.00
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Rotweine Schweiz 75 cl
Zirichsee

Schiterberger Himmelsleiterli, Landolt Weine 2022 64.00
Nobler Blauer, Pinor Noir, Nadine Saxer 2022 74.00
Pinot Noir AOC/ Weingut Pircher 2022 64.00
Graubiinden

Malanser Pinot Noir, von Salis 2022 78.00
Pinot Noir Passion, Martin Donatsch 2021 120.00
Wallis

Syrah du Valais, Grand Métral, 2021 69.00
Humagne Rouge, Albert Mathier et Fils 2022 84.00
Tessin

Ticinello Rosso di Merlot, Vinattieri Ticinesi 2022/21 59.00
Merlot Roncaia, Riserva, Vinattieri Ticinesi 2021 74.00
Merlot Riflessi d’epoca, Guido Brivio 2021 108.00
Vinattieri Rosso 2017 195.00
Quattromani, Gialdi, Tamborini, Brivio und Delea 2021 125.00
Rotweine Osterreich 75 cl

Burgenland

Zweigelt Heideboden, Pittnauer 2021 59.00
Eichkogel, Weingut Kollwentz 2018/19 79.00
M1, Weingut Markowitsch 2020 155.00

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.
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Rotweine Frankreich 75 cl
Burgund

Santenay AC, Louis Latour 2020 89.00
Aloxe Corton AC1 Cru, Domaine Latour 2018 125.00
Vosne-Romanée ler Cru Suchots, Louis Latour 2019 240.00
Rhéne

Chateauneuf-du-Pape Les Sinards, Familie Perrin 2019 98.00

Bordeaux-Pauillac

Pauillac de Lynch Bages 2019 78.00
Echo de Lynch Bages 2015 134.00

2019 98.00
Chateau Pichon Comtesse Lalande 2017 240.00
Chateau Lafite-Rothschild 2010 1'390.00

Bordeaux-St. Julien

Chateau Léoville Las Cases 2015 320.00

Bordeaux-Margaux

Chateau Ferriere 2015/18 125.00
Chateau Giscours 2017/18 165.00

Bordeaux-St. Estéphe

Chateau Phelan Ségur 2015/20 119.00

Bordeaux-St. Emilion

Chateau Faugeres 2019 96.00
Chateau Angelus 2015 480.00
Chateau Léoville- Barton 2017 980.00

Bordeaux Pomerol

Chateau du Domaine de I'Eglise 2018 105.00

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.
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Rotweine ltalien

Piemont

Passum Barbera d'Asti, Cascina Castlét

Sito Moresco, Angelo Gaja

Barolo Castiglione, Vietti s.r.l

Venetien

Falasco Ripasso Superiore, Cantina Soc. Valpantena
Amarone Classici della Valpolicella, Sant’ Urbano
Toskana

Sassabruna, Rocca di Montemassi
Ornellaia Bolgheri DOC Superiore

Tignanello

Castello di Bolgheri

Vino Noble di Montepulciano, Polziano Az. Agricola
Brunello di Montalcino Riserva, Altesino

Le Cupole, Tenuta di Trinoro

Magari, Ca’Marcanda, Angelo Gaja

Apulien

Primitivo di Manduria Lirica

Sardinien

Korem, Argiolas

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

2019
2020/21
2017

2020
2018/19

2020
2019
2019
2019
2018
150 cl
2012
2020/21
2021

2020

2020

75 cl

74.00
100.00
115.00

64.00
110.00

64.00
380.00
240.00
170.00

85.00
175.00
160.00

/8.00
125.00

59.00

76.00
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Rotweine Spanien 75 cl
Rioja

Valserrano Crianza, Bodegas de la Marquesa 2018 59.00
Montsant

Mas Collet, Celler de Capcanes 2021 59.00

Ribera del Duero

Carmelo Rodero 9 Meses, Bodegas Rodero 2022 64.00
PSI, Bodegas y Vinedos Alnardo 2021 89.00
Alion, Bodegas Alion 2019 145.00
Vega Sicilia Unico 2012 690.00
Aalto, Bodegas Aalto 2021 115.00
Toro

Gago, Telmo Rodriguez 2019 74.00
Priorat

Les Terrasses, Alvaro Palacios 2020 89.00
Rotweine Portugal 75 cl
Dao

Cabriz Tinto Reserva, Quinta de Cabriz 2018 59.00
Touriga-Nacional Reserva Especial Dao, 2018 92.00

Quinta das Marias

Duoro

Redoma Tinto, Niepoort Vinhos 2019 79.00

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.



Cocktails

Aperitif Cocktails

Ginger Spritz
Hugo

Aperol Spritz
Negroni Sbagliato
Kir Royal

Bellini

Classic Cocktails

Cosmopolitan
Moscow Mule
London Mule
Negroni
Whiskey Sour
Caipirinha
Mojito

Pimm's N. 1 Cup
Espresso Martini

Spirituosen

Aperitifs

Martini Bianco

Vermouth Noilly Prat
Campari

Cynar

Pernod

Grahams's White Port
Graham's 20j. Tawny Port
Tio Pepe Dry

Bitters

Sanbitter (alkoholfrei)
Appenzeller Alpenbitter
Fernet Branca
Ramazotti
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Prosecco, Ginger, Ginger Beer

Prosecco, Elderflower, Lime, Mint, Soda

Prosecco, Aperol, Soda

Campari, Gin, Vermuth, Prosecco
Champagner, Cassislikor
Champagner, Pfirsich Pulpe

Vodka, Cointreau, Cranberrysaft, Limettensaft

Vodka, Ginger Beer, Limette, Gurke, Minze

Gin, Ginger Beer, Limette, Gurke, Minze

Gin, roter Vermouth, Campari

Bourbon, Zuckersirup, Zitronensaft

Cachaca, Limette, Rohrzucker

Havana, Mineral, Limette, Rohrzucker, Minze

Pimm's, Ginger Ale, Gurke, Orange, Minze
Vodka, Espresso, Kaffeelikor, Zuckersiruo

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

vol%

15
18
23
16.5
40
19
20
15

vol%

29
40
40

cl
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15.00
15.00
15.00
21.00
21.00
21.00

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
20.00

9.00
9.00
10.00
9.50
10.00
12.00
20.00
12.00

5.50
13.00
13.00
12.00
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Spirituosen

Cognac / Armagnac vol% cl
Remy Martin VSOP 40 2 12.00
Hennessy XO 40 2 18.00
Armagnac Larressingle VSOP 40 2 13.00
Grappa vol% cl

Grappa die Brunello Principe Aldobrandini 43 2 10.50
Grappa die Montovitigno Sauvignon / Nonino 45 2 18.00
La Bomba 45 2 14.00
Sassicaia 40 2 22.00
Berta Elisi 43 2 16.00
Tre Soli tre 43 2 20.00
Scotch Whisky vol% cl
Ballantines 40 4 12.00
Chivas Regal 12 years 40 4 18.00
Johnnie Walker, Red Label 40 4 14.00
Johnnie Walker Black Label 40 4 17.00
Single Malt Scotch Whiskey vol% cl

Glenlivit Malt 12 years 40 4 18.00
Glenfiddich 40 4 17.00
The Macallan 40 4 18.00
The Maccallan Double Cask, 15 years 43 4 39.00
Laguvalin 16 years 43 4 29.00
Irish Whisky vol% cl
Tullamore Dew 40 4 11.00
Jameson 40 4 16.00
Bourbon Whisky vol% cl

Jack Daniels Old No.7 Tennessee 40 4 16.00

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.



Spirituosen

Obstbriande

Williams Etter

Calvados Morin Piere & Fils
Pflimli Wasser, Fassbind
Vielle Prune, Humbel
Kirsch Etter

Rochelt, Wachauer Marille

Rum/ Vodka/ Gin

Havana 3 Afos

Ron Zacapa 23

Vodka Absolut

Tanqueray London Dry Gin
Hendrick's
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Bombay Sapphire London Dry Gin

Beefeater
Turicum Dry Gin
Aalborg Jubilaums Aquavit

Likore

Grand Marnier
Cointreau

Bailey's Irish Cream
Amaretto di Saronno
Lillet Blanc

Lillet Rosé

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

vol%

40
40
41
40
41
50

vol%

37.5
40
40
47.5
41.4
40
40
41.5
42

40
40
17
28
17
17

cl
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vol%
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12.00
10.00
10.00
10.50
12.00
28.00

14.00
23.00
14.00
16.00
16.00
16.00
16.00
18.00
10.00

cl

14.00
13.00
12.00
12.00
12.00
12.00



Bier

Bier

Steinfels

Steinfels Lager IPA
Steinfels Weizen
lttinger
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Schitzengarten IPA Alkoholfrei

Alkoholfreie Getranke

Minerwasser & Softdrinks

Passugger Allegra
Passugger / Allegra
Coca Cola

Coca Cola zero

Fanta

Sprite

Rivella Rot

Rivella Blau
Apfelschorle Méhl
Kinley Tonic

Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Ginger Ale
Thomas Henry Ginger Beer

Fruchtsafte

Orangensaft, Michel
Stssmost Mohl
Traubensaft rot, Michel
Ananassaft, Michel
Cranberry, Michel
Tomatensaft, Michel

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.

cl

33
33
50
33
33

cl

47
77
33
33
33
33
33
33
33
20
20
20
20

cl

20
33
20
20
20
20

7.50
7.50
9.50
8.00
7.50

7.50
10.50
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.50
6.50
6.50
6.50

4.50
6.50
4.50
4.50
4.50
4.50



